
  
 

 

                                                                                                   Jędrzejów, dnia  07.04.2021 r. 
 

 
 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJA ŚNIENIE TRE ŚCI  ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
ORAZ ZMIANA ZAPYTANIA 

 
 

Przedmiot zamówienia: Dostawa wyposażenia gastronomicznego i gospodarczego w podziale na części 
w ramach projektu pod nazwą: „Żłobek w Piaskach” realizowanego w ramach RPO Województwa 
Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego oraz w ramach projektu pod nazwą: „Żłobek w Piaskach” współfinansowanego z 
Resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+” 2020. 
 
 Zamówienie prowadzone jest w związku z art. 2 ust.1 pkt 1)   ustawy z dnia 11  września  2019 
r. – Prawo zamówień publicznych- wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 130 000 zł  (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), w trybie zasady 
konkurencyjności poprzez  umieszczenie zapytania w bazie konkurencyjności  zgodnie z 
Wytycznymi  w zakresie weryfikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 
2014-2020, wersja z dnia 21.12.2020r.– sekcja  6.5.2. 
 
 
Ogłoszenie w Bazie Konkurencyjności nr 2021-17878-41231 
Data upublicznienia Ogłoszenia- 2021-04-02 
Termin składania ofert- 2021-04-14 12:00:00 
 
Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści zapytania: 
 
PYTANIE NR 1:  
 
Prosimy o udzielenie odpowiedzi na n/w pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia w 
zapytaniu "Dostawa wyposażenia gastronomicznego i gospodarczego -żłobek w Piaskach" 
Cz. 2b - garnki i nalewki 
- z jakiego materiału mają być wykonane pokrywki garnków ? 
- czy patelnia ma być z pokrywką a jeżeli tak, to z jakiego materiału ? 
- jaka ma być powierzchnia wewnętrzna w patelni (np. stalowa, teflonowa, granitowa)? 
 
 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 
Cz. 2b - garnki i nalewki 
- z jakiego materiału mają być wykonane pokrywki garnków ? – Odp. stal nierdzewna 
- czy patelnia ma być z pokrywką a jeżeli tak, to z jakiego materiału ? – Odp. patelnia z 
pokrywk ą wykonaną ze stali nierdzewnej 
- jaka ma być powierzchnia wewnętrzna w patelni (np. stalowa, teflonowa, granitowa)? – Odp. 
powierzchnia wewnętrzna wykonana ze stali nierdzewnej 
 
PYTANIE NR 2:  

Dotyczy -części 1 Dostawa wyposażenia kuchni żłobkowej w ramach projektu  realizowanego w 
ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię Europejską ze 



  
 

 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego obejmuje 6 pozycji asortymentowych, w tym 
między innymi: lodówkę, zmywarkę, drobny sprzęt kuchenny. 

- czy Zamawiający wymaga zmywarki z z pompą zrzutową oraz dwoma dozownikami płynów: 
(myjącego oraz nabłyszczającego)?  

- czy Zamawiający wymaga uzdatniacza do wody do zmywarki? Jeśli tak, jaki to ma być 
uzdatniacz: manualny, półautomatyczny czy automatyczny?  

Dotyczy - Część 2. Dostawa naczyń kuchennych do kuchni żłobkowej w ramach projektu 
realizowanego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego obejmuje 1 pozycję 
asortymentową, naczynia kuchenne. 

- czy Zamawiający dopuszcza chochlę nierdzewne typu monoblok o pojemności: 120ml; 200ml; 
250ml; 400ml?  

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

Dotyczy - części 1 Dostawa wyposażenia kuchni żłobkowej w ramach projektu  realizowanego 
w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego obejmuje 6 pozycji asortymentowych, w tym 
między innymi: lodówkę, zmywarkę, drobny sprzęt kuchenny. 

 - czy Zamawiający wymaga zmywarki z z pompą zrzutową oraz dwoma dozownikami płynów: 
(myjącego oraz nabłyszczającego)? –  Odp.: zamawiający wymaga by zmywarka posiadała 
pompę zrzutową oraz dozowniki płynów myjącego oraz nabłyszczającego 

- czy Zamawiający wymaga uzdatniacza do wody do zmywarki? Jeśli tak, jaki to ma być 
uzdatniacz: manualny, półautomatyczny czy automatyczny? – Odp.: zamawiający wymaga 
uzdatniacza wody – dotyczy urządzeń w pomieszczeniach nr 49 (zał. 2a poz.3) oraz nr 52 
(zał. 2c poz.9), uzdatniacz automatyczny min. 8l. wydajność przy twardości wody 10 stopni 
w skali niemieckiej min.800 l 

Dotyczy - Część 2. Dostawa naczyń kuchennych do kuchni żłobkowej w ramach projektu 
 realizowanego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez 
Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego obejmuje 1 pozycję 
asortymentową, naczynia kuchenne. 

- czy Zamawiający dopuszcza chochlę nierdzewne typu monoblok o pojemności: 120ml; 200ml; 
250ml; 400ml? – Odp.: zamawiający dopuści chochlę nierdzewną typu monoblok o 
pojemności : 120 ml, 200 ml, 250 ml, 400 ml 

PYTANIE NR 3:  
 „Pragnę poinformować ze opisany przedmiot zamówienia na podstawie dawnego katalogu 
STALGAST  jest wycofany z produkcji od III kw. 2020 roku. 
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie lodówki chłodniczej malowanej proszkowej 200 l. ?” 
 
Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 



  
 

 

Zamawiający nie dopuszcza lodówki chłodniczej malowanej proszkowej 200 l. 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie, zmienia opis w załączniku 2c pozycja 8. W następujący 
sposób: 

Było: 

„Lodówka do przechowywania próbek żywności wykonana z blachy malowanej proszkowo 
(kolor biały), drzwi pełne, na drzwiach instrukcja pobierania i przechowywania próbek, 2 półki 
w komplecie oraz flamaster do podpisywania próbek oraz gąbka do ścierania flamastrów. Moc: 
0.105 kW. Pojemność: 95 l. Chłodziarka zawiera 9 kaset zbiorczych (po trzy na każdą dobę) 
opisanych nazwami posiłków. Wymiary: GxSxW) [cm] 51x47x 84.” 

Po zmianie jest: 

„Lodówka do przechowywania próbek żywności przez 72 h, spełniająca wymagania: 
ustawy z dnia 11 maja 2001r. o warunkach zdrowotnych żywności i żywienia, oraz 
przepisów wykonawczych do tej ustawy, zawartych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 
17 kwietnia 2007r (Dz. U. z dnia 9 maja 2007). określającym tryb, sposób, miejsce, czas i 
warunki pobierania i przechowywania próbek żywności przez zakłady żywienia 
zbiorowego oraz zgodna z systemem HACCP.  

Wyposażenie wymagane: zamek w drzwiach lodówki, minimum 7 kaset lub innych 
opakowań zbiorczych na pojemniki na próbki żywności, każda kaseta to minimum 8 
pojemników o pojemności 0,25l (+/- 10%). Pojemność lodówki pomiędzy 90 a 125 litrów. 
Zasilanie 220V. Zakres chłodzenia: temperatura minimalna min. -1 st.C, temperatura 
maksymalna max. 10 st. C” 
 
Powyższe odpowiedzi na pytania i  zmianę należy uwzględnić przy  wycenie ofert. 
 
 

 


